SUTARTIES KAINA IR / ARBA KAINODAROS TAISYKLĖS, MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina. Prekių kiekis, kurį už 

fiksuotą kainą įsigyja Pirkėjas, nurodytas Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.2 papunktyje. 
2.2. Sutarties kaina yra 10896,00 Eur (dešimt tūkstančių aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši 

eurai, 00 ct), neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).  
Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM 2288,16 Eur (du tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt 

aštuoni eurų, 16 centų).  
Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 13186,16 Eur. (trylika tūkstančių vienas šimtas 

aštuoniasdešimt šeši eurų 16 centų.  

Eil. 
Nr. 

Sutarties objektas Kiekis vnt Kaina EUR be PVM 

1 2 3 4 

1. Lauko reklamos spausdinimas ir iškabinimas ant 
reklamos stendo Magistraliniame kelyje A1 
Vilnius-Kaunas. Reklamos turinys – gaisrų 
prevencijai skirtas vizualinis pranešimas.